
Broj 1 - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 21. siječnja 2011.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 1 PETAK, 21. SIJEČNJA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), a sukladno 
Proračunu Grada Čazme za 2011. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 51/10), gradonačelnik Grada Čazme 
utvrđuje 

P L A N
prijama u službu službenika i namještenika u 

Upravnim tijelima Grada Čazme za 2011. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Upravnim tijelima Grada 
Čazme.

Članak 2.
Plan prijama u službu sadrži:
-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Upravnim tijelima Grada Čazme,
-	 potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme u Upravnim tijelima Grada 
Čazme.

Članak 3.
U Upravnim tijelima Grada Čazme na dan 17. 

siječnja 2010. godine, zaposleni su: 

- 	 12 službenika 
- 	 1 namještenik.

Članak 4.
U Upravnim tijelima Grada Čazme, sukladno pred-

viđenim financijskim sredstvima u Proračunu Grada 
Čazme za 2011. godinu, ne planira se prijam novih 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, niti 
prijam vježbenika, osim u slučaju izvanredne potrebe 
za prijamom, ukoliko pojedino, trenutno popunjeno 
radno mjesto postane upražnjeno tijekom 2011. godine.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada  
Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/10-01/1 
URBROJ: 2110-01-02/11-1 
Čazma, 17. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

AKTI UPRAVNOG ODJELA  ZA PRORAČUN I KOMUNALNO GOSPODARSTVO

 1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09),  i  
Zaključka  Gradonačelnika  Grada  Čazme (KLASA: 
UP/I-350-02/10-01/1, URBROJ: 2110-01-02/11-14) od 
20. siječnja 2011. godine, Upravni odjel za proračun 
i komunalno gospodarstvo Grada Čazme objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu II. Izmjene i dopune Prostornog 

plana uređenja Grada Čazme

Javna rasprava započet će 8. veljače 2011. godine 
i završit će 28. veljače 2011. godine.

Javni uvid o Prijedlogu II. Izmjene i dopune Pro-
stornog Plana uređenja Grada Čazme održat će se u 
zgradi Gradske uprave, Trg Čazmanskog Kaptola 13, 
svaki radni dan od 11,00-14,00 sati (ured za komunalno 
gospodarstvo, prizemlje zgrade, zadnja vrata desno). 
Na Javnom uvidu biti će izloženi grafički i tekstualni 
dio Prijedloga II. izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Čazme.

Javno izlaganje Prijedloga II. Izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Grada Čazme održati će 
se 15. veljače 2011. godine u zgradi Gradske vijećnice 
ulica Kralja Tomislava 1/1 kat, Čazma, s početkom u 
9,00 sati.

Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog II. 
Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 



Stranica 2 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 21. siječnja 2011.

Čazme mogu se davati cijelo vrijeme trajanja Javne 
rasprave do zaključno 28. veljače 2011. godine isklju-
čivo pismenim putem, na sljedeći način:

-	 upisati u Knjigu primjedbi i prijedloga, koja se 
nalazi uz izloženi Prijedlog II Izmjene dopune 
Prostornog plana uređenja Grada Čazme

-	 predati u pismenom obliku preko urudžbenog 
zapisnika ili poštom, zaključno do 28. velja-
če 2011. godine Upravni odjel za proračun i 
komunalno gospodarstvo Grada Čazme, Trg 
Čazmanskog Kaptola 13, Čazma,

-	 dati usmeno na zapisnik u vrijeme javnog izla-
ganja.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i pot-
pisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja 

neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj 
raspravi.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN 
I KOMUNALNO GOSPODARSTVO

 
Klasa: 350-02/10-01/1
Urbroj: 2110-01-04/10-13
Čazma, 20. siječnja 2011.

Pročelnik
Drago Magdić, prof., v.r.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Temeljem članka 5. stavak 2.,3. Zakona o zaštiti 

pučanstva od zaraznih bolesti (»Narodne novine«, broj 
79/07, 113/08 i 43/09) i članka 42. stavak 3. i članka 
93. Statuta Grada Gline (»Službeni glasnik« Sisačko-
moslavačke županije broj 17/09) donosim

O D L U K U
o usvajanju Programa mjera zaštite pučanstva 

od zaraznih bolesti - dezinfekcija, dezinsekcija i 
deratizacija za Grad Glinu za 2011. godinu

Članak 1.

Usvaja se Program mjera zaštite pučanstva od za-
raznih bolesti - dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 

za grad Glinu za 2011. godinu koji je izradio Zavod za 
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 500-01/11-01/01
URBROJ: 2176/20-04-11-2
Glina, 4. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i članka 
46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09 i 49/10), Gradonačelnik Grada Novske, 3. siječnja 
2011. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
službenika i namještenika u upravna tijela 

Gradske uprave Grada Novske

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela Grada 

Novske, utvrđuje se prijam službenika i namještenika 
u upravna tijela za 2011. godinu.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:

-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
upravnim tijelima Gradske uprave Grada Novske,

-	 potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme.

Članak 3.
U upravnim tijelima Grada Novske na dan 31. 

prosinca 2010. godine, zaposleno je 24 službenika 
na neodređeno vrijeme, od kojih 7 ima VSS, 5 VŠS, 
te 11 SSS.

-	 jedan službenik na određeno vrijeme - vježbenik 
VSS,

-	 5 namještenika na neodređeno vrijeme od kojih 
4 ima NSS te 1 SSS.

Članak 4.
U 2011. godini planira se prijam u službu jednog 

službenika s SSS na neodređeno vrijeme putem 
natječaja.



Broj 1 - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 21. siječnja 2011.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-07/11-01/2
URBROJ: 2176/04-03-11-1
Novska, 3. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), članka 45. stavak 3. alineja 6. Statuta Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09) i članka 3. 
Odluke o ukidanju Vlastitog pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti na području Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 45/10), općinski načelnik 
Općine Gvozd donosi

O D L U K U
o davanju na korištenje, upravljanje i održavanje 

pokretnina u vlasništvu Općine Gvozd

Članak 1.
Pokretna imovina u vlasništvu Općine Gvozd, 

koju je do ukidanja koristio Vlastiti pogon za obav-
ljanje komunalnih djelatnosti, daje se na korištenje, 
upravljanje i održavanje Komunalac - Gvozd d.o.o., 
kao trgovačkom društvu osnovanom za obavljanje 
komunalnih djelatnosti na području Općine Gvozd, a 
čiji je Općina Gvozd jedini osnivač.

Članak 2.
Komunalac - Gvozd d.o.o. pokretnom imovinom 

koja mu je dodijeljena na korištenje, upravljanje i odr-
žavanje mora raspolagati pažnjom dobrog privrednika, 
sukladno Zakonu o obveznim odnosima.

Članak 3.
Komunalac - Gvozd d.o.o. se na korištenje, uprav-

ljanje i održavanje dodjeljuje sljedeća pokretna imovina 
(osnovna sredstva):

1.	 Kamion MAN registarska oznaka SK 726-DM, 
tip 19464, broj šasije WMAT 312674M278342, 
godina proizvodnje 1999., država proizvodnje 
Njemačka, teretni automobil kiper-samoistova-
rivač.

2.	 Kamionska prikolica BLUMHARDT, registarska 
oznaka SK 569-EI, tip LK 18/50 2 SL, broj šasije 
186394, otvorena sa samoistovarivanjem, drža-
va proizvodnje Njemačka, godina proizvodnje 
1987., priključno vozilo.

3.	 Kombinirka JCB, registarska oznaka SK 711-
CM, tip 3 CX, broj šasije SLP3CXTSE0940650, 
godina proizvodnje 2003., država proizvodnje 
Velika Britanija, model vozila 3CXSMPOWER-
SHIFT, samohodni građevinski stroj.

4.	 Traktor CASE, registarska oznaka SK 195-ED, tip 
JX, model vozila JX 95, broj šasije HFJO38444, 
država proizvodnje Turska, godina proizvodnje 
2006.

5.	 Greder O&K, registarska oznaka SK 400-EM, 
tip F106, model A, broj šasije 105936, država 
proizvodnje Njemačka, godina proizvodnje 1996., 
radni stroj.

6.	 Traktor IMT, registarska oznaka ZG 4108-DB, tip 
539, broj šasije 601305233, država proizvodnje 
Srbija, godina proizvodnje 2006.

7.	 Putničko vozilo LADA NIVA, SK 124-EG, tip 
Lada 4x4, model vozila 21214, broj šasije 
XTA21214071864093, država proizvodnje Ru-
sija, godina proizvodnje 2007.

8.	 Teretno vozilo IVECO, registarska oznaka 
638-EK, tip i model Daily 35C15D, broj šasije 
ZCFC35A8105702288, god. proizvodnje 2007, 
država proizvodnje Italija.

MOTORNE PILE
1.	 STIHL 038, broj motora 157430907. godina 

proizvodnje 2002.
2.	 STIHL MS 380, broj motora 0360501517, godina 

proizvodnje 2007.
3.	 STIHL MS 280, broj motora 0162485788, godina 

proizvodnje 2007.

TRIMERI
	  1.	 ALPINA 45 DST, broj motora LA04E1142, 

država proizvodnje Italija.
 	 2.	 STIHL FS 350, broj motora 0165518964, go-

dina proizvodnje 2006., država proizvodnje 
Njemačka.

	  3.	 STIHL FS 450, broj motora 0165694285, go-
dina proizvodnje 2006., država proizvodnje 
Njemačka.

	  4.	 STIHL FS 350, broj motora 0169463616, go-
dina proizvodnje 2008., država proizvodnje 
Njemačka.

	  5.	 STIHL FS 350, broj motora 0169463627, go-
dina proizvodnje 2008, država proizvodnje 
Njemačka.

	  6.	 STIHL FS 450, broj motora 0169686386, go-
dine proizvodnje 2008., država proizvodnje 
Njemačka.

 	 7.	 STIHL FS 350, broj motora 0170571555, go-
dina proizvodnje 2009., država proizvodnje 
Njemačka.



Stranica 4 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 21. siječnja 2011.

 	 8.	 STIHL FS 350, broj motora 0170365946, go-
dina proizvodnje 2009., država proizvodnje 
Njemačka.

	  9.	 STIHL FS 350, br. motora 0171762416, godina 
proizvodnje 2010., država proizvodnje Nje-
mačka.

	 10.	 STIHL FS 350, br. motora 0171762433, godina 
proizvodnje 2010., država proizvodnje Nje-
mačka.

MOTORNE SAMOHODNE KOSILICE
1.	 JONSERED LM 2153 CMDAW, broj motora 

012306M001095, godine proizvodnje 2006., 
država proizvodnje Švedska

2.	 MC CULLOCK EDITION XXL, broj motora 
022107M000654, godina proizvodnje 2007., 
država proizvodnje USA-rashod

3.	 MC CULLOCK EDITION 1XXL, broj motora 
032609M002253, godina proizvodnje 2009., 
država proizvodnje USA

4.	 MC CULLOCK EDITION 1XXL, broj motora 
032609M00234, godina proizvodnje 2009., 
država proizvodnje USA

	
BENZINSKE ŠKARE ZA ŽIVICU
1.	 HURRICANNE BHT 55, tvornički broj 200097433, 

godina proizvodnje 2007.

SAMOHODNI TRAKTOR
1.	 KOSILICA MTD RH 125/12 TIP OHV 135, tvor-

nički broj 206904E, država proizvodnje USA

SAMOHODNI USISAVAČ LISTA
1.	 BRIGGS&STRATTION, tip S.G.S, tvornički broj 

AF200SL, država proizvodnje USA

RUČNI SAMOHODNI ČISTAČ SNIJEGA
1.	 MURAY, TIP 629117X31A, tvornički broj 

754373219412 H 0088, godina proizvodnje 
2004, država proizvodnje USA

AGREGAT ZA STRUJU
1.	 HONDA, model ESE506DHSGT, godina proi-

zvodnje 2007. tvornički broj PWF0137338

PERAČ AUTA
1.	 EXTREME 150 TSS, tvornički broj 23208060376, 

godina proizvodnje 2006.,
2.	 KARCEHER, tip HDS895SX, tvornički broj 

1027-320, godina proizvodnje 2002. država 
proizvodnje Njemačka

BOČNI MALČER ZA CASE
 1.	HYMACH, model TDH VM 600 TR, tvornički 

broj 03043, godina proizvodnje 2007., država 
proizvodnje Italija

MALČER PREDNJI ZA CASE
1.	 FAE, model PMM 225, tvornički broj 09-305, 

god. proizvodnje 2009., država proizvodnje 
Italija

BOČNA KOSA ZA IMT ROTO
1.	 SIP, tip ROTO 135, tvornički broj 6961, godina 

proizvodnje 2007., država proizvodnje Slovenija

SNJEŽNI PLUG 
1.	 CASE. HYDRAC UNI 200, tvornički broj 15535103, 

godina proizvodnje 2007.
2.	 JCB: tip JCB 30 H, tvornički broj 102052, godina 

proizvodnje 2003., Hrvatska

ŠKARE ZA REZANJE GRANJA
1.	 RASKO SRG 1400, tvornički broj 101076, god. 

proizvodnje 2010, država proizvodnje Hrvatska

RASIPAČ SOLI TRAKTORSKI
1.	 MEGA METAL, tip RG 500, godina proizvodnje 

2010, država proizvodnje Hrvatska

ŽLICE ZA JCB
1.	 PROFILNA MALA 60 cm
2.	 PROFILNA VELIKA 80 cm
3.	 ZA KANALE MALA 35 cm
4.	 ZA KANALE VELIKA 77 cm
5.	 PLANERKA 152 cm

TRAČNA PILA ZA METAL
1.	 THOMAS CY 135

LANCI ZA SNIJEG
1.	 IMT 11,2x28, god. proizvodnje 2010 - l par
2.	 IVECO 195/75x16, god. proizvodnje 2010 - 1 

par
3.	 JCB 12,5x18x10, god. proizvodnje 2006 - l par
4.	 GREDER o&&k 16X70X20 - 2 para, godina 

proizvodnje 2010., Tajvan

PLINSKI GRIJAČ
1.	 HEISSLUFTGENERATOR 70 RKW, tv. broj 

PC326043361, godina proizvodnje 2006., država 
proizvodnje Italija

PLINSKE BOCE
1. 	CO2 16 lit. - l kom.
2. 	ACETILEN 10 lit. - l kom.
3.	 KISIK 10 lit. -1 kom.
4. 	BUTAN 10 lit. - 1 kom.

UREDSKI NAMJEŠTAJ
1.	 Stolica s rukonaslonom - 1 kom.

Članak 4.
Sastavni dio ove Odluke su popisne liste pokretne 

imovine (osnovnih sredstava) iskazane količinski i 
vrijednosno, prema knjigovodstvenoj vrijednosti (na-
bavna, otpisana i sadašnja vrijednost).

Komunalac - Gvozd d.o.o. obavezuje se da će 
svu pokretnu imovinu (osnovna sredstva) koja mu je 
dana na korištenje, upravljanje i održavanje voditi u 
izvanbilančnoj evidenciji u svom knjigovodstvu.



Broj 1 - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 21. siječnja 2011.

Članak 5.
Ostali sitni inventar, krupni i sitni alat, rezervni 

dijelovi i potrošni materijal ustupa se na korištenje 
Komunalac - Gvozd d.o.o. prema popisnoj listi na 
dan 31. prosinca 2010. godine koja je sastavni dio 
ove Odluke.

Članak 6.
Komunalac - Gvozd d.o.o. preuzima obvezu te-

kućeg održavanja kao i sve ostale troškove vezane 
za pokretnu imovinu koja mu je dana na korištenje i 
upravljanje.

Članak 7.
Ova Odluka stupa snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 406-03/11-01/01
URBROJ: 2176/09-02-11-1
Gvozd, 3. siječnja 2011.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

2.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 23. stavka 1. Pravil-
nika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 29/10), općinski 
načelnik Općine Gvozd je donio

O D L U K U
o radnom vremenu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Gvozd

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se tjedno i dnevno radno 

vrijeme i vrijeme rada sa strankama službenika i na-
mještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Gvozd.

Članak 2.
Puno radno vrijeme službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gvozd je 
četrdeset sati tjedno.

Tjedno radno vrijeme raspoređeno je na pet radnih 
dana, od ponedjeljka do petka.

Članak 3.
Dnevno radno vrijeme iznosi osam sati i traje od 

7:00 do 15:00 sati.

Članak 4.
Tijekom radnog vremena službenici i namještenici 

imaju pravo na odmor (stanku) od trideset minuta, u 
vremenu od 10:30 do 11:00 sati.

Članak 5.
Iznimno, općinski načelnik može, ovisno o potre-

bama rada, za Jedinstveni upravni odjel odnosno za 
pojedine službenike ili namještenike, odrediti i drugačiji 
raspored radnog vremena.

Članak 6.
Radno vrijeme službenika za rad sa strankama je 

u vremenu od 8:00 do 13:00 sati.
Radno vrijeme pisarnice, za zaprimanje podnesaka, 

je u vremenu od 8:00 do 14:00 sati.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 113-02/11-01/01
URBROJ: 2176/09-02-11-1
Gvozd, 21. siječnja 2011.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

3.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08), članka 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mje-
sta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 74/10), članka 45. stavak 3. 
točka 10. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09) i članka 4. Odluke o ustroju Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/02, 5/05, 29/05, 7/08 i 43/09), Općinski načelnik 
Općine Gvozd donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gvozd

Članak 1.
Ovim Pravilnikom vrše se izmjene Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 29/10 - u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) iz razloga što je Odlukom o ukidanju 
Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti 
na području Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
43/10) s danom 31. prosinca 2010. godine ukinut 
Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti, 
koji je bio ustrojen kao posebna organizacijska jedi-
nica u okviru Jedinstvenog upravnog odjela Općine  
Gvozd.

Članak 2.
Članak 3. Pravilnika mijenja se i glasi:

»Članak 3.
Djelokrug rada Jedinstvenog upravnog odjela odre-

đen je člancima 2. i 3. Odluke o ustroju Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 5/02, 5/05, 29/05, 7/08 i 43/09).«.



Stranica 6 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 21. siječnja 2011.

Članak 3.
Članak 2. Pravilnika briše se.

Članak 4.
U članku 7. Pravilnika stavak 2. i točke 5, 6, 7. i 

8. brišu se.

Članak 5.
Iz članka 11. Pravilnika podnaslov »Vlastiti pogon 

za obavljanje komunalnih djelatnosti« briše se.

Članak 6.
Članak 12. Pravilnika briše se.

Članak 7.
Članak 13. Pravilnika briše se.

Članak 8.
Članak 14. Pravilnika briše se.

Članak 9.
Članak 15. Pravilnika briše se.

Članak 10.
U članku 17. Pravilnika riječi »i Vlastitog pogona za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, kao organizacijske 

jedinice u sastavu Jedinstvenog upravnog odjela,« 
brišu se.

Članak 11.
U članku 19. Pravilnika riječi »i Vlastitog pogona 

za obavljanje komunalnih djelatnosti« brišu se.

Članak 12.
U članku 21. Pravilnika riječi »i Vlastitog pogona za 

obavljanje komunalnih djelatnosti, kao organizacijske 
jedinice u sastavu Jedinstvenog upravnog odjela« 
brišu se.

Članak 13.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/10-01/04
URBROJ: 2176/09-02-11-2
Gvozd, 21. siječnja 2011.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Temeljem članka 47. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09), općinski načelnik 
Općine Topusko, donio je

O D L U K U 
o nagradi rodiljama 

Članak 1.
Za svako novorođeno dijete rodilji, koja na dan  

rođenja djeteta, ima prebivalište odnosno stalni boravak 
na području Općine Topusko, Općina Topusko ispla-
tit će nagradu u iznosu od 1.000,00 kn (jednatisuća  
kuna). 

Članak 2. 
Pravo na nagradu ostvaruje se na temelju zahtjeva 

rodilje koji se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Topusko, najkasnije tri mjeseca računajući od 
dana rođenja djeteta.

Uz zahtjev se obvezatno podnosi dokaz o prebi-
valištu odnosno odobrenom stalnom boravku i rodni 
list djeteta. 

Članak 3. 
Nagrada se isplaćuje na račun otvoren kod banke. 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o nagradi rodiljama (»Službeni vjesnik«, 
broj 1/10). 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/11-01/01 
URBROJ: 2176/18-01-11-01 
Topusko, 11. siječnja 2011.

Općinski načelnik
Nikola Abramović, v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i 
članka 47. stavka 3. alineja 12. Statuta Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/09), općinski načelnik 
Općine Topusko, utvrđuje 



Broj 1 - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 21. siječnja 2011.

P L A N 
prijma u službu službenika i namještenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Topusko za 
2011. godinu 

I.
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Topusko za 2011. godinu. 

II. 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog uprav-

nog odjela Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
32/10) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko 
predviđeno je ukupno 10 radnih mjesta i to 9 radnih 
mjesta službenika i 1 radno mjesto namještenika, za 
koja je ukupno predviđeno 11 izvršitelja. 

III. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topu-

sko na dan 1. siječnja 2011. godine zaposleno je 9 
službenika i 2 namještenika, na neodređeno vrijeme. 

IV. 
Tijekom 2011. godine ne planira se prijam novih 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, niti 
prijam vježbenika, osim u slučaju izvanredne potrebe 
za prijamom, ukoliko pojedino, trenutno popunjeno 
radno mjesto postane upražnjeno tijekom godine. 

V.
Utvrđuje se da su u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Topusko zaposlena 2 pripadnika nacionalnih 
manjina. 

VI.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-01/11-01/-01 
URBROJ: 2176/18-01-11-1 
Topusko, 11. siječnja 2011. 

Općinski načelnik
Nikola Abramović, v.r.

3.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 
47. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09), općinski načelnik Općine Topusko 10. siječnja 
2011. godine, donio je

P L A N 
nabave Općine Topusko za 2011. godinu 

Članak 1. 
Ovim se Planom nabave Općine Topusko za 2011. 

godinu uređuju uvjeti i postupci javne nabave propisani 
Zakonom o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
110/07 i 125/08), a koji prethode sklapanju ugovora 
o nabavi robe i usluga, te ustupanju radova. 

Članak 2. 
Općina Topusko kao javni naručitelj u 2011. go-

dini za nabavu roba, radova i usluga čija je proci-
jenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu 
vrijednost do 70.000,00 kuna obavit će izravnim  
ugovaranjem. 

Članak 3. 
Općina Topusko u 2011. godini planira nabavu roba, 

radova i usluga male vrijednosti, odnosno nabavu čija 
procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu 
vrijednost iznosi 300.000,00 kuna i manje za robu 
i usluge i 500.000,00 kuna i manje za radove kako  
slijedi: 

Red.
br.

Programska 
šifra PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

1. K1007 04 Modernizacija kolničkog zastora nerazvrstane 
ceste u Općini Topusko - Gređani i Hrvatsko Selo 406.504,07 500.000,00

Otvoreni 
postupak

2. K1007 07 Izrada projektne dokumentacije za uređenje 
stambenog bloka Glinska - Školska 81.300,81 100.000,00

Otvoreni 
postupak

3. K1007 08 Izrada projektne dokumentacije odvodnje i 
pročišćavanje otpadnih voda u naselju Topusko 121.951,22 150.000,00

Otvoreni 
postupak

4. K1007 12 Izgradnja javne rasvjete
162.601,63 200.000,00

Otvoreni 
postupak

6. K1008 03 Izrada projektne dokumentacije uređenja prostora 
poduzetničke zone 81.300,81 100.000,00

Otvoreni 
postupak

7. K1012 01 Izvođenje radova zaštitnih arheoloških 
istraživanja 81.300,81 100.000,00

Otvoreni 
postupak

Članak 4. 
Općina Topusko u 2011. godini planira nabavu roba, radova i usluga velike vrijednosti, odnosno nabavu čija 

procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost iznosi više od 300.000,00 kuna za robe i usluge 
i više od 500.000,00 kuna za radove kako slijedi:



Stranica 8 - Broj 1 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 21. siječnja 2011.

Red.
br.

Programska 
šifra PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva Postupak

1. A1003 02
A1005 03

Opskrba električnom energijom
345.528,46 425.000,00

Otvoreni 
postupak

2. K1007 06 Izgradnja vodovoda Katinovac - Crni Potok
1.701.181,30 2.092.453,00

Otvoreni 
postupak

3. K1007 09 Izgradnja tržnice
2.049.052,03 2.520.334,00

Otvoreni 
postupak

Članak 5. 
Općina Topusko je poslove održavanja cesta i 

zimske službe (za zimsku službu moguće je sklapanje 
jednogodišnjeg odnosno ugovora za sezonu), uređenje 
javnih površina (uključujući groblja), održavanje čisto-
će javnih površina povjerila »Komunalnom Topusko« 
d.o.o., sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu, 
te se stoga kod naručivanja ovih poslova primjenjuje 
Odluka o održavanju komunalne infrastrukture i Plan 
održavanja lokalnih nerazvrstanih cesta koje donosi 
općinski načelnik. 

Članak 6. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 406-01/11-01/01 
URBROJ: 2176/18-01-11-01 
Topusko, 10. siječnja 2011. 

Općinski načelnik
Nikola Abramović, v.r.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijama u službu službenika i na-
mještenika u Upravnim tijelima Grada 
Čazme za 2011. godinu 1

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PRORAČUN 
I KOMUNALNO GOSPODARSTVO

1. Javna rasprava o Prijedlogu II. Izmjene 
i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Čazme 1

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Odluka o usvajanju Programa mjera 
zaštite pučanstva od zaraznih bolesti - 
dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 
za Grad Glinu za 2011. godinu 2

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijma službenika i namještenika 
u upravna tijela Gradske uprave Grada 
Novske 2

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o davanju na korištenje, upravlja-
nje i održavanje pokretnina u vlasništvu 
Općine Gvozd 3

2. Odluka o radnom vremenu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd 5

3. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd 5

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o nagradi rodiljama 6

2. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Topusko za 2011. godinu 6

3. Plan nabave Općine Topusko za 2011. 
godinu 7

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


